
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

от 16 декабря 2013 года № 73

Об  утверждении  Муниципальной

программы «Комплексное  развитие систем

коммунальной  инфраструктуры

на  территории муниципального образования 

«Кульбакинский сельсовет» 

Глушковского района на 2014-2023 годы».

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ 
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Кульбакинский сельсовет», решением Собрания депутатов Кульбакинского сельского от 21.11.2010 г. № 
19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Кульбакинского сельсовета», Администрация 
Кульбакинского сельсовета постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры  на территории  муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» на 2014-2023 
годы» .

2. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального обнародования на сайте 
Администрации Глушковского района http://glush.rkursk.ru.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета В.Минаков


